Ultrahochtemperatur-Kopfabstreifer ConShear™
Das facettierte Profil führt
zu einem kontinuierlichen
„Nachschärfen“ der Abstreifkante
und damit zu einer gleichbleibenden
Reinigungsleistung über die gesamte
Lebensdauer des Abstreifblatts

A X
C YC auf dem
Kreisbogen
verschieben
A = Trommeldurchmesser + Belag und Förderband
C = �Mögliche Position der Steckachse, falls
Umsetzen erforderlich
ConShear UHT-Ersatzblätter
Blattbreite Bestell
nummer
Artikel-
nummer Blattbreite Bestell
nummer
Artikel-
nummer
450 CRB-UHT450 91332 1350 CRB-UHT1350 91340
600 CRB-UHT600 91333 1400 CRB-UHT1400 91341
750 CRB-UHT750 91334 1550 CRB-UHT1550 91342
800 CRB-UHT800 91335 1600 CRB-UHT1600 91343
950 CRB-UHT950 91336 1750 CRB-UHT1750 91344
1000 CRB-UHT1000 91337 1800 CRB-UHT1800 91345
1150 CRB-UHT1150 91338 1950 CRB-UHT1950 91346
1200 CRB-UHT1200 91339
EZP1
Ultrahochtemperatur-Kopfabstreifer ConShear™
Steckachsenpositionstabelle
A X Y C